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 　　CALENDAR  R6

4 April 2024 5 May 2024 6 June

＊カレンダーの見方＊

生コン工場　休業

上台工場　休業

全ての工場休業

土曜日休業について…①例外あり（カレンダー内記載をご確認ください）
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俵内工場　休業
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生コン工場

上台工場

俵内工場

砕砂産廃工場

合材工場

営業

業務（資材）

0247-33-3233

0247-33-4431

0247-35-2214

0247-35-2220

0247-35-2220

0247-33-3257

0247-33-9567

11月に限り【生コン工場・営業・業務（資材）】

９日（土）営業いたします


